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	Innkalling til møte i FAU ved Tiurleiken skole

	Møtested: 
	Tiurleiken skole, personalrom
	
	Møtedato: 06.06.18
	 

	
	
	Til-stede
	Tidspunkt: 18-19.30
	 

	
	
	
	
	

	
	Jarle Sandven
	
	Jarle.Sandven@ude.oslo.kommune.no 
	94800150

	
	Karoline Sem Nilsen
	
	KarolineSem.Nilsen@ude.oslo.kommune.no 
	98870047

	
	Bjarte Buen
	
	Bjarte.buen@ude.oslo.kommune.no 
	90096869

	Klasse
	Navn
	
	E-post
	Telefon nr.

	1A
	Christine Sperstad
	
	Christine.renate@gmail.com
	94894591

	
	Gro Smeland
	
	grosmeland@hotmail.com
	94499076

	1B
	Saida Achalhi
	
	Saida.achalhi@aleris.no 
	95751236

	
	Lene Camilla Hanssen
	
	lenecamilla_h@hotmail.com 
	45284588

	2A
	Bushra Asghar
	
	Mrs.khan@live.no 
	93009078

	
	Trine Iren Forberg
	
	trine_ir@hotmail.com 
	46941491

	2B
	Yasin Yildirim
	
	yasin_yildirim@live.no
	99546885

	
	Feti Yildirim
	
	fetiyil@hotmail.com
	40631797

	3A
	Dauda Bangura
	
	daudala@yahoo.no 
	90745627

	
	
	
	
	

	3B
	Kjetil Granlien
	
	kgranlie@gmail.com 
	93006340

	
	Monica E. Kongsro-Buraas
	
	Kongsro.buraas@gmail.com 
	95424519

	4A
	Brita Eilertsen
	
	britaseilertsen@gmail.com 
	93420799

	
	Tekie Ghebre
	
	
	

	4B
	Solveig Nilsen
	
	sol_nilsen@yahoo.no 
	92052101

	
	Mohamed Melioui
	
	melioui.m@gmail.com 
	

	5A
	Katrina Arnauta
	
	anirtak@inbox.lv 
	96675959

	
	Beathe Engelsen
	
	Beathe.engelsen@getmail.no
	91116971

	5B
	Annelene Rør
	
	annelene.ror@gmail.com 
	40497911

	
	Frode Breimo
	
	frode.breimo@gmail.com 
	91758390

	
	Vegard Hamnes
	
	vegard_hamnes@msn.com 
	94499549

	6A
	Madelyn Valderama
	
	madelynsubiavalderama@gmail.com 
	92699755

	
	Camilla Johansen
	
	cmjohansen@yahoo.com 
	90779612

	6B
	Naima  Asghar
	
	naima_ullah@hotmail.com 
	46639876

	
	Habachi (far Mohammed)
	
	Amina132a@yahoo.com
	98831562

	7.trinn
	Naima Asghar
	
	naima_ullah@hotmail.com 
	46639876

	
	May Hennie Kristensen
	
	mayhennie@icloud.com 
	40478579

	VK
	Abdelhafid Boukraa
	
	
	40161313

	
	Mohammed Nader Mansur
	
	
	46535904


Leder: Annelene Rør 			Nestleder: Naima Asghar
Referent: Solveig Nilsen 		Kasserer: Beathe Engelsen

	Sak nr.
	
	

	1.
	
	Godkjennelse av innkallelse og saksliste 

	2.
	
	Ledelsen har ordet


	3
	
	Info om dialogmøte med ungdom

	4.
	
	Ipad
· Regler
· Kontrakter og ansvar
· Oppbevaring på skolen

	5.
	
	Ordensregler – ledelsen informerer
For ordensregler som gjelder i hele Osloskolen, se https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/elevenes-velferd/ordensreglement/#gref 


	
	
	

	6.
	
	Hvilket fokus har Tiurleiken på å utvikle lærernes kompetanse til å identifisere elever med stort læringspotensial?
https://drive.google.com/file/d/1aVCy1X7rTvjOXTJz5hL1G41-ztsQdyuV/view 


	7.
	
	Planlegge sommerfesten 19. juni

	8. 
	
	Eventuelt



